
Pegas cup mládeže - 11.5.
Čtvrtek, 12 Květen 2011 08:32

První ze série letních turnajů v plážovém volejbale proběhl ve středu 11. května na beachových
kurtech v Příměticích a v Únanově. Celkem se obou turnajů zúčastnilo rekordních 34 dvojic a
protože mladým volejbalistům a volejbalistkám přálo i veskrze letní počasí, byli jsme svědky
velmi vydařené beachové premiéry.      Na kurtech přímětické základní školy bojovalo o
turnajové prvenství celkem devatenáct dívčích dvojic a ze základních skupin postupovalo do
play-off nejlepších deset párů. Finále se pak stalo ryze prostějovskou záležitostí, kdy si vítězné
poháry vybojovala dvojice Iva Kratochvílová - Silva
Uličná , před svými
kolegyněmi z Hané Eli
škou Koblerovou a Klárou Kadlecovou
. bronzový stupínek připadl nejlepší znojemské dvojici ve složení 
Magda Kacetlová a Magda Tlapáková
.
 
Pořadí turnaje:
 
1. Iva Kratochvílová - Silva Uličná (Prostějov)
 
2. Eliška Koblerová - Klára Kadlecová (Prostějov)
 
3. Magda kacetlová - Magda Tlapáková (Znojmo)
 
4. Sabina Svobodová - Michala Moudrá (Znojmo)
 
5. Dominika Paličková - Kateřina Klempová (Znojmo)
 
6. Regina Slabá - Daniela Brdová (Znojmo)
 
7. Barbora Mikšátková - Monika Nováková (Brno-Znojmo)
 
8. Eva Skopalová - Petra Sklenářová (Brno)
 
9. Barbora Pavelková - Veronika Matulová (Znojmo)
 
10. Natálie Kadlecová - Eliška Svobodová (Znojmo)
 
11. Zuzana Leischnerová - Veronika Jedličková (Znojmo)
 
12. Klára Ambrosková - Irena Velebová (Znojmo)
 
13. Kristýna Navrátilová - Denisa Kučerová (Znojmo)
 
14. Adéla Barabášová - Anna Klašková (Znojmo)
 
15. Jessika Steinmetzová - Michaela Reichmannová (Znojmo)
 

 1 / 2



Pegas cup mládeže - 11.5.
Čtvrtek, 12 Květen 2011 08:32

16. Hana Zelená - Nikola Reichmannová (Znojmo)
 
17. Kateřina Suchá - Monika Šalomonová (Znojmo)
 
18. Petra Sedláčková - Anežka Kvardová (Brno)
 
19. Gabriela Trávníčková - Kateřina Králová (Brno)
 
Na kurtech koupaliště Pohoda v Únanově si to proti sobě rozdalo 15 ryze znojemských dvojic.
Podle očekávání kralovala beachově nejzkušenější dvojice Josef Veselý - Marek Leikep, která
si ve finále poradila s párem Kryštof Vyskočil - Radek Holub. Třetí místo získala dvojice Ludvík
Leischner - Marek Vocilka.
 
Pořadí turnaje:
 
1. Josef Veselý - Marek Leikep
 
2. Kryštof Vyskočil - Radek Holub
 
3. Ludvík Leischner - Marek Vocilka
 
4. Adam Papoušek - Karel Křupal
 
5. Ondřej Svoboda - Michal Hlávka
 
6. Šimon Peřinka - Filip Pokorný
 
7. Milan Chvátal - Dominik Frecer
 
8. Marek Fučík - Lukáš Vybíral
 
9. Sami Beschorner - Vojtěch Málek
 
10. František Radnický - Jakub Novotný
 
11. Jan Kasan - Daniel Bulín
 
12. Pavel Pejchal - Marek Vybíral
 
13. Karel Pokorný - Michal Kráčman
 
14. Petr Bulín - Luboš Pokorný
 
15. Denis Dohnal - Jiří Mahdal
 
{joomplu:33255}

 2 / 2


